РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» декабря 2021 года № 3464
г. Зеленоградск

О признании утратившим силу административного регламента за осуществлением муниципального земельного контроля муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ" от 22 июня 2015 года № 1051 «Осуществление муниципального земельного контроля муниципального образования «Зеленоградский городской округ» признать утратившим силу.
2. Управлению делами администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Начальнику отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
(С.Н. Теремко) обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Н.В. Бачарину.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

С.А. Кошевой